
UPRAVENÝ ROZPOČET MĚSTA STUDÉNKY PRO ROK 2019 - BILANCE

Příloha č. 1

SR 2019 RO 2019/1 RO 2019/2 RO 2019/3 RO 2019/4 UR 2019

2 3 4 5 6 7

222 557 000,0 631 700,0 2 870 900,0 -4 996 900,0 2 430 300,0 223 493 000,0

z toho daňové příjmy (třída 1) 151 625 200,0 0,0 -169 000,0 18 300,0 1 278 000,0 152 752 500,0

nedaňové příjmy (třída 2) 18 368 200,0 296 200,0 322 400,0 4 498 500,0 609 200,0 24 094 500,0

kapitálové příjmy (třída 3) 0,0 0,0 0,0 5 000,0 0,0 5 000,0

přijaté dotace (třída 4) 52 563 600,0 335 500,0 2 717 500,0 -9 518 700,0 543 100,0 46 641 000,0

252 826 300,0 45 588 200,0 2 870 900,0 23 518 300,0 744 700,0 325 548 400,0

177 831 700,0 -2 572 500,0 800 400,0 11 785 300,0 7 502 900,0 195 347 800,0

127 059 600,0 8 141 800,0 1 117 900,0 2 474 700,0 5 388 800,0 144 182 800,0

z toho
prostředky na platy a ostatní platby za provedenou práci 

včetně pojistného (podseskupení pol. 501 až 503)
44 259 500,0 2 029 700,0 1 367 200,0 206 700,0 684 300,0 48 547 400,0

převod sociálnímu fondu (ÚZ "14") 897 400,0 46 100,0 30 600,0 0,0 11 300,0 985 400,0

opravy a udržování majetku (odbor MHÚM včetně DBF, 

SŘÚPaR)
34 018 000,0 4 788 000,0 -452 000,0 468 000,0 5 243 600,0 44 065 600,0

4 685 000,0 0,0 264 500,0 385 000,0 0,0 5 334 500,0

29 294 800,0 2 248 300,0 2 071 400,0 2 768 200,0 203 400,0 36 586 100,0

190 000,0 0,0 98 000,0 0,0 0,0 288 000,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16 602 300,0 -12 962 600,0 -2 751 400,0 6 157 400,0 1 910 700,0 8 956 400,0

z toho  rezerva 16 557 300,0 -13 252 600,0 -2 751 400,0 6 157 400,0 1 910 700,0 8 621 400,0

74 994 600,00 48 160 700,00 2 070 500,00 11 733 000,00 -6 758 200,00 130 200 600,00

30 269 300,0 44 956 500,0 0,0 28 515 200,0 -1 685 600,0 102 055 400,0

z toho Zůstatky bank. účtů - ZBÚ, DBF, SF (pol. 8115) 25 000 000,0 26 011 900,0 0,0 515 200,0 0,0 51 527 100,0

Dlouhod. financování (pol.8123, 8126) 39 849 600,0 18 944 600,0 0,0 28 000 000,0 -1 685 600,0 85 108 600,0

Splátky úvěru, půjčky (pol.8124) -34 580 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -34 580 300,0

Údaje uvedeny v Kč

III. Financování 

2. Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům a neziskovým      

organizacím (seskupení pol. 52)

3. Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům (seskupení pol. 

53 bez  položky 5342)

5. Neinvestiční transfery do zahraničí (seskupení pol. 55)

II. Výdaje celkem (suma A. + B.)

A. Běžné výdaje (třída 5)

1. Neinvestiční nákupy a související výdaje a převody SF (podseskupení 

položek 501 až 519 + položka 5342)

ukazatel

6. Ostatní běžné výdaje (seskupení pol. 56-59)

B. Kapitálové výdaje (třída 6)

I. Příjmy celkem

4. Neinvestiční transfery obyvatelstvu (seskupení pol. 54)

1

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

referentka odboru financí a rozpočtu Ve Studénce dne 17.09.2019



Příloha č. 2

Rozpočtové opatření č.  2019/4

příjmy celkem 2 430 300,0

 - daňové příjmy (bilance ř. 2) 1 278 000,0

Pol. § Odbor ORJ Akce Popis RO 2019/4 v Kč

1334 SŘÚP 8000
Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu - úprava

rozpočtu dle skutečného plnění
8 000,0

1385 FaR 9000 Dílčí daň z technických her - úprava rozpočtu dle skutečného plnění 1 270 000,0

 - nedaňové příjmy (bilance ř. 3) 609 200,0

Pol. § Odbor ORJ Akce Popis RO 2019/4 v Kč

2119 3639 MHÚM 7000
Ostatní příjmy z vlastní činnosti - věcná břemena - úprava dle

skutečného plnění rozpočtu
21 500,0

2122 3113 ŠKSV 1000 ZŠ Butovická - odvod odpisů dle upraveného odpisového plánu 73 400,0

2122 3113 ŠKSV 1000
ZŠ Sjednocení - vratka částky poskytnuté na předfinancování

projektu "Přírodní vzdělávací zahrada"
435 700,0

2212 3113 RMI 3000
Sankční platby od jiných subjektů - smluvní pokuta včetně úroku z

prodlení za nedodržení podmínek smlouvy - DaF Projekt
104 000,0

2212 3612 MHÚM 7000
Sankční platby od jiných subjektů - DBF - poplatky a úroky z

prodlení - úprava rozpočtu dle skutečného plnění
47 900,0

2212 3744 RMI 3000
Sankční platby od jiných subjektů - smluvní pokuta za nedodržení

podmínek smlouvy - Ing. Lubomír Novák - AVONA
27 200,0

2229 3113 ŠKSV 1000
Ostatní přijaté vratky transferů - vratka dotace "Obědy dětem" ZŠ

TGM  - úprava rozpočtu dle skutečného plnění
41 500,0

2324 2292 MHÚM 7000

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - přeplatek vzniklý z

vyúčtování provozu ostatní dopravní obslužnosti - úprava rozpočtu

dle skutečného plnění

35 000,0

2420 2143 ŠKSV 1000

Splátka půjčky poskytnuté Destinačnímu managementu na

předfinancování projektů - příjem bude zařazen do návrhu rozpočtu

2020

-177 000,0

 - přijaté dotace (bilance ř. 5) 543 100,0

Pol. §
Odbor/ú

sek
ORJ ÚZ Popis RO 2019/4 v Kč

4116 TAJ 4000 13101

Neinvestiční dotace Úřadu práce na vytvoření pracovních míst v

rámci veřejně prospěšných prací - navýšení dotace v důsledku

prodloužení dohody do 31.12.2019 (původní dohoda byla uzavřena

do 30.09.2019)

420 000,0

4116 TAJ 4000 13015
Neinvestiční dotace MPSV určena na výkon sociální práce s

výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí 
100 500,0

4122 VV 2000

Neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na

zabezpečení akceschopnosti JSDH - navýšení dle skutečné výše

dotace

60 000,0

4213 RMI 3000

Investiční dotace SFŽP určená na realizaci projektu "Rekonstrukce

technologie chlazení zimního stadionu ve Studénce" - snížení dle

smlouvy o poskytnutí podpory

-37 400,0

výdaje celkem 744 700,0

 - neinvest. nákupy a související výdaje a převody SF (bilance ř. 9, v tom ř. 10-15) 5 388 800,0

Pol. §
Odbor/ú

sek
ORJ Akce Popis RO 2019/4 v Kč

5011 3639 TAJ 4000
Platy v pracovním poměru - veřejné WC - 1 pracovník VPP - výdaje

jsou kryty přijatou dotací (viz příjmy)
26 900,0

5011 3699 TAJ 4000
Platy v pracovním poměru - pracovní skupina - 13 pracovníků VPP -

výdaje jsou kryty přijatou dotací (viz příjmy)
349 000,0

5011 6171 TAJ 4000
Platy v pracovním poměru - výkon sociální práce - výdaje jsou kryty

přijatou dotací MPSV (viz příjmy)
60 000,0

1



Příloha č. 2

5021 5512 TAJ 4000
Ostatní osobní výdaje - odměny z dohod o pracovní činnosti - JSDH -

výdaje jsou částečně kryty přijatou dotací (viz příjmy)
100 000,0

5031 3639 TAJ 4000

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní

politiku zaměstnanosti - veřejné WC - 1 pracovník VPP - výdaje jsou

kryty přijatou dotací (viz příjmy)

6 800,0

5031 3699 TAJ 4000

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní

politiku zaměstnanosti - pracovní skupina - 13 pracovníků VPP -

výdaje jsou kryty přijatou dotací (viz příjmy)

87 300,0

5031 6171 TAJ 4000

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní

politiku zaměstnanosti - výkon sociální práce - výdaje jsou kryty

přijatou dotací MPSV (viz příjmy)

15 000,0

5032 3639 TAJ 4000
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění - veřejné WC - 1

pracovník VPP - výdaje jsou kryty přijatou dotací (viz příjmy)
2 500,0

5032 3699 TAJ 4000
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění - pracovní skupina -

13 pracovníků VPP - výdaje jsou kryty přijatou dotací (viz příjmy)
31 500,0

5032 6171 TAJ 4000
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění - výkon sociální

práce - výdaje jsou kryty přijatou dotací MPSV (viz příjmy)
5 300,0

5041 2143 ŠKSV 1000 1006

Odměny za užití duševního vlastnictví - vysílání TV Polar -

usnesením č. 350/11/19 ze dne 27.6.2019 RMS rozhodla o přijetí

nabídky TV Polar, částka pro rok 2019

290 400,0

5132 6171 VV 2000
Ochranné pracovní pomůcky - určeno pro výkon sociální práce -

kryto přijatou dotací MPSV (viz příjmy)
1 500,0

5137 3113 RMI 3000 3338

Zřízení specializovaných odborných učeben v základních školách -

nákup drobného dlouhodobého hmotného majetku - akce byla

dokončena, snížení rozpočtu dle skutečné výše čerpaných výdajů

-580 000,0

5137 6171 VV 2000

Nákup drobného dlouhodobého hmotného majetku - mobilní telefon

určen pro výkon sociální práce - kryto přijatou dotací MPSV (viz

příjmy)

4 000,0

5139 2321 ČOV 6000

Nákup materiálu - středisko čistírny odpadních vod - navýšení

rozpočtu o výdaje na pořízení chemických prostředků v důsledku

vyšších pořizovacích nákladů a většího množství čištěných vod -

přesun z § 2321, pol 6121, ORJ 6000

120 000,0

5154 3613 MHÚM 7000 7001
Elektrická energie - nebytové hospodářství - přesun ve prospěch §

2212, pol 5171, ORJ 7100
-150 000,0

5164 6171 RMI 3000 3294
Nájemné za užití silničního pozemku - v letošním roce prostředky

nebudou využity, budou přesunuty do NR 2020
-50 000,0

5164 6171 MHÚM 7000

Nájemné - užitkový automobil - jedná se o nájemné za náhradní

užitkový aautomobil do doby dodání nového užitkového vozidla - viz

pol. 6123

90 000,0

5167 6171 VV 2000
Školení a vzdělávání - určeno pro výkon sociální práce - kryto

přijatou dotací MPSV (viz příjmy)
14 700,0

5169 3745 MHÚM 7000

Nákup služeb - realizace dotačního titulu "Obnova zeleně vybraných

lokalit ve Studénce - III. etapa" - přesun ve prospěch § 3613, pol

5171, ORJ 7100

-310 000,0

5169 2212 RMI 3000 3302

Nákup služeb -zabezpečení služby zastupujícího zadavatele na

výběrové řízení "Zimní údržba" - akce byla dokončena, snížení

rozpočtu dle skutečné výše čerpaných výdajů

-35 000,0

5169 2321 ČOV 6000
Nákup služeb - středisko čistírny odpadních vod - výdaje na nutné

elektrorevize - přesun z § 2321, pol 6121, ORJ 6000
50 000,0

5169 3113 RMI 3000 3338

Zřízení specializovaných odborných učeben v základních školách -

nákup služeb - akce byla dokončena, snížení rozpočtu dle skutečné

výše čerpaných výdajů

-200 000,0

5169 3612 MHÚM 7000
Nákup služeb - DBF - přesun ve prospěch § 3612, pol. 5171, ORJ

7100
-100 000,0

5169 6171 VV 2000 2001

Nákup stravovacích kupónů - navýšení rozpočtu v důsledku

prodloužení pracovních smluv pracovníkům VPP a navýšení jejich

počtu od 01.10.2019

33 000,0

5169 6171 TAJ 4000

Sociální fond - navýšení rozpočtu o 3 % z hrubých platů pracovníků

VPP v důsledku prodloužení jejich pracovních smluv a navýšení

jejich počtu od 01.10.2019

11 300,0

2



Příloha č. 2

5171 2321 ČOV 6000

Opravy a udržování - středisko čistírny odpadních vod - výdaje na

opravu a čištění řádu podtlakové kanalizace - přesun z § 2321, pol

6121, ORJ 6000

210 000,0

5171 6171 VV 2000
Opravy a udržování - pokládka koberců v IC včetně dalších oprav,

pokládka koberce na podatelně z důvodu zatečení
80 000,0

5171 6171 MHÚM 7000
Opravy a udržování - vozový park - navýšení rozpočtu z důvodu

většího počtu oprav
20 000,0

5172 3113 RMI 3000 3338

Zřízení specializovaných odborných učeben v základních školách -

nákup drobného dlouhodobého nehmotného majetku - akce byla

dokončena, snížení rozpočtu dle skutečné výše čerpaných výdajů

-39 000,0

údržba celkem 5 243 600,0

5169 3412 RMI 3100 3343

Nákup služeb - oprava střešní konstrukce nad zimním stadionem -

jedná se o navýšení rozpočtu v důsledku schválení a uzavření

dodatku č. 5 (vícepráce hromosvod)

50 000,0

5171 2212 MHÚM 7100

Opravy a udržování - místní komunikace - výdaje na opravu

poloviny povrchu ul. Zahradní v úseku mezi Májovou a Sjednocení,

navýšení rozpočtu o výdaje na opravu povrchu komunikace v úseku,

kde nebyla provedena výměna vodovodu, kryto přesunem z § 3613,

pol 5154, ORJ 7000 (150,0 tis. Kč) a § 3639, pol 6130, ORJ 7000

(50,0 tis. Kč)

200 000,0

5171 2212 MHÚM 7100

Opravy a udržování - čištění příkopů - výdaje na čištění příkopů na

ul. Panská a Družstevní po deštích z 25.08.2019 (naplaveniny hlíny a

bahna) a vrácení finačních prostředků, které byly použity na

dofinancování akce Oprava opěrné zdi na ul. Bezručové (50,0 tis.

Kč)

80 000,0

5171 2219 MHÚM 7100

Opravy a udržování - chodníky - úprava rozpočtu na jeho původní

výši, uvedená částka byla použita na úpravu terénu odstavné plochy

u koupaliště

94 000,0

5171 2219 MHÚM 7100

Opravy a udržování - chodníky - výdaje potřebné na opravu

přilehlého chodníku u nově vybudovaných zpevněných ploch u MŠ

Komenského, výdaj byl plánován na položce 6121, jedná se o

uvedení do souladu s platnou rozpočtou skladbou - kryto přesunem z

§ 2219, pol 6121, ORJ 7000

265 000,0

5171 2219 MHÚM 7100

Opravy a udržování - chodníky - výdaje potřebné na opravy propadů

chodníku na ul. Sjednocení za domem čp. 624-626 a 627-632, na ul.

A. Dvořáka čp. 707-715 a na ul. Poštovní (velké díry, hrozí úrazy)

50 000,0

5171 3111 MHÚM 7100

Opravy a udržování - mateřské školy - navýšení rozpočtu o částku

80,0 tis. Kč, která byla použita na dofinancování opravy venkovního

schodiště a teras MŠ Budovatelská (rozpočtováno bylo 350 tis.,

skutečnost 430 tis. Kč), a částku 100,0 tis Kč, která je určena na

odstranění havárie na dešťové kanalizaci na MŠ R. Tomáška, úpravu

oplocení v části u odstavné koleje MSV Metal (zápis Inspektorátu

bezpečnosti práce), provedení jemných terénních úprav kolem

nových oplocení areálů MŠ Budovatelská, Poštovní a Butovická 

180 000,0

5171 3113 MHÚM 7100

Opravy a udržování - základní školy - navýšení rozpočtu o výdaje na

odstranění havárie na vnitřních kanalizačních rozvodech a venkovní

kanalizační přípojce ZŠ Sjednocení

600 000,0

5171 3412 RMI 3100 3343

Oprava střešní konstrukce nad zimním stadionem - jedná se o

navýšení rozpočtu v důsledku schválení a uzavření dodatku č. 5

(vícepráce hromosvod, 100,0 tis. Kč) a vrácení finančních

prostředků, které byly použity na úhradu zádržného k akci oprava

střechy sportovně-ubytovacího komplexu (47,6 tis. Kč)

147 600,0

5171 3412 MHÚM 7100

Opravy a udržování - VSH - výdaje na financování opravy sociálního

zázemí na ochozech VSH, výměna vstupních dveří do fitcentra, které

nejdou opravit, výměnu okna a doplnění radiátorů v šatně č. 10

450 000,0

3



Příloha č. 2

5171 3612 MHÚM 7100

Opravy a udržování - oprava balkónů a výměna zábradli v DZU -

úprava rozpočtu na jeho původní výši, finanční prostředky byly v

kompetenci RMS použity na financování a dofinancování opravy

soc. zázemí na zimním stadionu, opravu márnice dle uzavřeného

dodatku a opravu opěrné zdi na ul. Bezručové

1 387 000,0

5171 3612 MHÚM 7100

Opravy a udržování - DBF - výdaje na opravy bytů, které byly

vráceny v původním stavu, na provedení výměny dřevěných

(neopravitelných) oken za plastová v 7 bytech, na výměnu plynového

kotle včetně vyvložkování komínu v 1 bytě, na opravu podhledů

balkonů, ze kteých opadává omítka - částečně kryto přesunem z §

3612, pol 5169, ORJ 7000 (100,0 tis. Kč)

350 000,0

5171 3612 MHÚM 7100

Opravy a udržování - DBF - výdaje na odstranění závad z revizí

spalinových cest - frézování a vložkování komínových průduchů v

domech čp. 322, a 323 na ul. Tovární, požadavek vyplynul z kontroly 

provedené 27.08.2019

600 000,0

5171 3613 MHÚM 7100
Opravy a udržování - DZU - oprava požárního schodiště - navýšení

rozpočtu dle provedeného výběrového řízení na zhotovitele
250 000,0

5171 3613 MHÚM 7100

Opravy a udržování - nebytové hospodářství - záchovná údržba -

navýšení rozpočtu o výdaje na opravu přívodu elkrické energie z hl.

budovy do boudy v areálu sběrného dvora na ul. Poštovní (150,0 tis.

Kč) a na výměnu oken v části ZUŠ na ul. AGLS (160,0 tis. Kč) -

kryto přesunem z § 3745, pol 5169, ORJ 7000

310 000,0

5171 3613 MHÚM 7100

Opravy a udržování - nebytové hospodářství - záchovná údržba -

navýšení rozpočtu o výdaje na opravu svislé kanalizace (ze střechy

do kanalizace) a opravy prostor informačního centra

170 000,0

5171 3613 MHÚM 7100

Opravy a udržování - nebytové hospodářství - záchovná údržba -

navýšení rozpočtu o výdaje na odstranění závad z revizí spalinových

cest - frézování a vložkování komínových průduchů ve správní

budově na RADARU, požadavek vyplynul z kontroly provedené

27.08.2019, včetně zakoupení nových kamen

60 000,0

 - neinvest. transfery a některé další platby rozpočtům (bilance ř. 17, v tom ř. 18 a 19) 203 400,0

Pol. § Odbor ORJ Akce Popis RO 2019/4 v Kč

5321 4359 ŠKSV 1000 1001

VFP - SSS Kopřivnice - navýšení rozpočtu o částku uvedenou v 

žádosti o VFP, materiál bude projednán na ZMS 12.09.2019, částka 

bude upravena dle schváleného usnesení

0,0

5331 3113 ŠKSV 1000 1002
ZŠ Butovická - navýšení neinvestičního příspěvku na odpisy dle

upraveného odpisového plánu
73 400,0

5331 3113 ŠKSV 1000 1002
ZŠ Sjednocení - navýšení neinvestičního příspěvku na rozšiřování

speciálního vzdělávání (materiál bude projednán RMS 29.08.2019)
130 000,0

 - ostatní běžné výdaje (bilance ř. 23, v tom ř. 24) 1 910 700,0

Pol. §
Odbor/ú

sek
ORJ Akce Popis RO 2019/4 v Kč

5901 6409 FaR 9000 Změna rezervy rozpočtu (rezerva činí 8.621.400,00 Kč) 1 910 700,0

 - kapitálové výdaje (bilance ř. 25) -6 758 200,0

Pol. §
Odbor/ú

sek
ORJ Akce Popis RO 2019/4 v Kč

6111 3113 RMI 3000 3338

Zřízení specializovaných odborných učeben v základních školách -

pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - akce byla dokončena,

snížení rozpočtu dle skutečné výše čerpaných výdajů

-84 400,0

6119 3635 SŘÚP 8000

Změna územního plánu - navýšení rozpočtu o výdaje potřebné na

dopracování mapového podkladu pro změnu ÚP v souvislosti s

digitalizicí k.ú. Nová Horka

60 000,0

4



Příloha č. 2

6121 2212 MHÚM 7000

Místní komunikace - výdaje na vybudování odstavných ploch u

objektu bývalé ZŠ Tovární a u kina - snížení rozpočtu o výdaje na

odstavnou plochu u kina, ta se v roce 2019 nebude realizovat

-600 000,0

6121 2212 MHÚM 7000

Místní komunikace - PD na zpevnění povrchu zbývající části ul.

Panská od Zahradní směr Sjednocení - snížení rozpočtu z důvodu

realizace v roce 2020, výdaj bude zařazen do návrhu rozpočtu 2020

-360 000,0

6121 2219 MHÚM 7000

Chodníky - vybudování zpevněných ploch u MŠ Komenského -

součástí díla byla i oprava přilehlého chodníku, ta bude v souladu s

platnou rozpočtou skladbou rozpočtována na položce 5171, jedná se

uvedení do souladu s platnou rozpočtovou skladbou, přesun ve

prospěch § 2219, pol 5171, ORJ 7100

-265 000,0

6121 2219 RMI 3000 3310

Cyklostezka Studénka - Nová Horka - realizace - snížení rozpočtu v

souvislosti s provedením nového výběrového řízení na zhotovitele

akce a posunem termínu plnění

-2 850 000,0

6121 2219 RMI 3000 3328
Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – III. etapa

aktualizace PD - snížení rozpočtu o předpokládanou úsporu
-100 000,0

6121 2219 RMI 3000 3329
PD prováděcí včetně studie parkování AGL Svobody - směr ke

koupališti - snížení rozpočtu, finanční prostředky nebudou čerpány
-120 000,0

6121 2219 RMI 3000 3329
Komunikace poštovní - Radar - PD + realizace - snížení rozpočtu v

důsledku přesunu akce do návrhu rozpočtu pro rok 2020
-48 000,0

6121 2321 ČOV 6000

Rekonstrukce podtlakové čerpací stanice - investiční akce nebude v

letošním roce realizována, finanční prostředky budou zařazeny do

návrhu rozpočtu 2020 - přesun ve prospěch § 2321, pol 5139, 5169,

5171, vše ORJ 6000

-380 000,0

6121 3113 RMI 3000 3019
ZŠ Sjednocení - energetická opatření - akce byla dokončena, snížení

rozpočtu dle skutečné výše čerpaných výdajů
-1 950 000,0

6121 3113 RMI 3000 3338

Zřízení specializovaných odborných učeben v základních školách -

stavební práce - akce byla dokončena, snížení rozpočtu dle skutečné

výše čerpaných výdajů

-116 000,0

6121 3412 RMI 3000 3341
Sportovní areál u ZŠ Butovické - akce byla dokončena, snížení

rozpočtu dle skutečné výše čerpaných výdajů
-30 000,0

6121 3412 RMI 3000 3342

Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu - výdaje na

stavební práce na ploše za mantinely, úprava poklopů, provedení

izolací

200 000,0

6121 3699 RMI 3000 3326
PD zástavby Moravská - snížení rozpočtu v důsledku přesunu do

návrhu rozpočtu pro rok 2020
-450 000,0

6122 3113 RMI 3000 3338

Zřízení specializovaných odborných učeben v základních školách -

stroje, přístroje, zařízení - akce byla dokončena, snížení rozpočtu dle

skutečné výše čerpaných výdajů

-351 500,0

6123 6171 MHÚM 7000

Dopravní prostředky - pořízení užitkového vozidla pro odbor

MHÚM - usnesení RMS č. 423/14/19 ze dne 29.08.2019 - v letošním

roce bude provedena úhrada zálohy ve výši 30 % pořizovací ceny

bez DPH (958,2 tis. Kč bez DPH), doplatek pořizovací ceny je

zařazen do NR 2020 (předpoklad 01/2020)

301 000,0

6130 3639 MHÚM 7000 7001

Výkup pozemků - snížení rozpočtu dle předpokládaného realizování

výkupů v roce 2019 - přesun ve prospěch § 2212, pol 5171, ORJ

7100

-50 000,0

6351 3113 ŠKSV 1000 1002
ZŠ Sjednocení - navýšení investičního příspěvku o výdaje potřebné

na předfinancování projektu "Přírodní vzdělávací zahrada"
435 700,0

Financování -1 685 600,0

8123 9000

Nedočerpání úvěru KB na energetická opatření ZŠ Sjednocení r.

2019 (-1 573,0 tis. Kč) a snížení zápůjčky SFŽP na realizaci

projektu "Rekonstrukce technologie chlazení zimního stadionu ve

Studénce" dle smlouvy o poskytnutí podpory (-112,6 tis. Kč)

-1 685 600,0

5


	Upravený rozpočet pro rok 2019 - bilance
	RO_2019_4

